

ハイライト

■ 連結財務ハイライト

連結財務ハイライト

	百万円				千米ドル	
3月31日に終了した事業年度	2008	2009	2010	2011	2012	2012
会計年度：						
売上高	¥906,092	¥508,082	¥418,637	¥668,722	¥633,091	\$7,702,774
営業利益(損失)	168,498	14,711	(2,181)	97,870	60,443	735,406
税金等調整前当期純利益(損失) ..	169,220	9,637	(7,768)	99,579	60,602	737,340
当期純利益(損失)	106,271	7,543	(9,033)	71,924	36,726	446,843
減価償却費	21,413	23,068	20,002	17,707	24,198	294,415
設備投資額	22,703	18,108	14,919	39,140	39,541	481,093
研究開発費	66,073	60,988	54,074	70,568	81,506	991,678
営業利益率	18.6%	2.9%	(0.5)%	14.6%	9.5%	
ROE	21.4%	1.4%	(1.8)%	13.3%	6.3%	

	百万円					千米ドル
会計年度末:						
総資産	¥792,818	¥668,998	¥696,352	¥809,205	¥783,611	\$9,534,140
純資産	545,245	529,265	523,370	584,802	598,603	7,283,161

	円				ドル	
1株当たり情報:						
当期純利益(損失)	¥ 594.01	¥ 42.15	¥ (50.47)	¥ 401.73	¥ 205.04	\$ 2.49
配当金	125.00	24.00	12.00	114.00	80.00	0.97

注記： 1. 米ドル表示は、2012年3月31日の為替レート1ドル＝82.19円で換算しています。
2. 減価償却費には、のれん償却額および減損損失は含まれていません。

